フード・フォラム・つくば若手の会 「春の手作り体験会」

「ソーセージ」「ビール」の手作り体験および見学会のご案内

午前：ソーセージ作り＆見学（茨城県畜産センター）

午後：ビール作り（木内酒造）

フード・フォラム・つくば会員の皆様

このたび「茨城県畜産センター」様、「木内酒造」様の御協力のもと、下記の通り手作り体験会を開

催することとなりました。ご多忙中とは存じますがご参加くださいますようお願い申し上げます。

                        フード・フォラム・つくば若手の会 幹事一同

記

集合日時：平成 19 年 4 月 26 日（木）

8:20(食品総合研究所集合)

8:50(TX つくば駅集合)

訪問先１：茨城県畜産センター

住所：茨城県石岡市根小屋 1234

内容：ソーセージの手作り体験及び施設の見学

http://www.pref.ibaraki.jp/bukyoku/nourin/chikuse/Welcome.html

訪問先 2：木内酒造

住所：茨城県那珂市鴻巣 1257

内容：ビールの手作り体験（ウォート法）

http://www.kodawari.cc/top.html

*ビールは約 3 週間後に出来上がり、別途お知らせする日に食総研で手渡しとさせていただきます。あらかじ

めご了承下さい。

申込方法:

次頁の申込票にご記入のうえ、電子メールの添付ファイルまたはFAXによって下記迄お送りください。

フードフォラムつくば事務局（担当：高松）

TEL:029-838-8010

FAX:029-838-7996

e-mail：fft-07@ml.affrc.go.jp

住所：茨城県つくば市観音台 2-1-12(食品総合研究所内)

参加費：2,000 円(昼食代、手作り体験代含む)

募集人数：28 名

申込〆切：平成 19 年 4 月 20 日（金）（ただし、申込者多数の場合には定員となり次第締め切らせ

て頂きます）
※「参加者には当日の集合場所等を 4/24（火）までに電子メールにてお知らせいたします。
メールアドレスをお持ちでない方には、電話等にてご連絡いたします。
（4/24 までに連絡が無い場合は、お手数をおかけいたしますが、事務局までお問い合せください。）」
※見学先関連業種の方のご参加はご遠慮頂く場合がございます。

日程：平成 19 年 4月 26 日(木)

8 : 20  食総研    集合
 ｜

8 : 50  TX つくば駅  集合
 ｜
10 : 00  畜産センター 到着
 ｜    ソーセージ作り体験＆見学会
12 : 00  畜産センター 出発
 ｜
13 : 00  木内酒造   到着
 ｜     ビールの手作り体験
 ｜    （作業の空き時間に昼食）
16 : 30  木内酒造   出発
 ｜
17 : 30  TX つくば駅 到着
 ｜
18 : 00 食総研    到着（予定）

フード・フォラム・つくば若手の会 「春の手作り体験会」

申し込み票

フード・フォラム・つくば事務局

食品総合研究所 高松 行

FAX：029-838-7996  TEL：029-838-8010

平成  年  月  日

フリガナ  勤務先

氏 名  所 属

TEL(勤務先 or 自宅)  FAX

TEL(当日の連絡用、

携帯等)

E-mail          ＠

連絡先住所

集合場所の選択 □食品総合研究所(8:20 集合)     □ＴＸつくば駅(8:50 集合）